



Giriş Tarihi: 10.11.2016

Skandal bir yorum



ABONE OL

Google News



Teröristlere arka çıkmak, basın özgürlüğü mü!

Spor yorumcusu Güntekin Onay, NTV Spor'da **Beşiktaş'ın Fotomaç Gazetesi'ne getirdiği yasakla FETÖ ve PKK'ya destek veren gazetecilerin tutuklanmasını aynı kefeye koyarak, basın özgürlüğü tanıdı!** NTV Spor yorumcusu Güntekin Onay, canlı yayında FETÖ ve PKK terör örgütü propagandası yapan gazetecilere destek çıkararak skandal bir basın özgürlüğü tanımında bulundu. Beşiktaş-Trabzonspor maçının hakemi Mete Kalkavan'ın hatalarını yazdığı için Fotomaç'a Beşiktaş Başkanı Fikret Orman'ın uyguladığı yasakla ilgili NTV Spor'da yorum yapan Onay, terör örgütü propagandası yapan gazetecilerle, hakemin hatasını ortaya seren gazetecileri aynı kefeye koydu. FETÖ-PKK'nın tetikçilerinin gözaltına alınması ve Fotomaç'a yapılan sansürle ilgili Onay şöyle konuştu: "**Biz gazeteciler birbirimize destek olmalıyız. Ancak bu ülkede gazeteciler hapiste, tutuklanıyor, işsiz kaldılar, o zaman basın özgürlüğü konusunda hassasiyetleri başka taraflara**

da kaydırmalıyız. Bir tane muhabirin tesislere alınmıyor diye basın özgürlüğü nerede diye konuşanlar bunlardan da bahsetsin."

"KİME SELAM ÇAKIYORSUN"

Bu arada **sabah.com.tr**'ye demeç veren **Ersoy Dede**, skandal sözler için şu yorumu yaptı: "**Bunun sporla, futbolla falan ilgisi yok.. Herkes aklını başına alsın..** NTV'nin stüdyolarından yüksek reytingli bir programda FETÖ operasyonları, vatana ihanet davaları üzerinden bir politik tavır ilanıyor bu.. Güntekin Onay... **Açık açık söylesene, kim tutuklu, kim baskılanıyor?..** Kimler politik baskıyla işsiz bırakıldı?.. Öyle Beşiktaş-hakem-muhabir falan diyerek kelimelerin arkasına saklanarak **NTV stüdyolarından kime selam çakıyorsun?..** Söyle kardeşim, açık açık konuşalım... Tutuklu FETÖ'cülere mi, yurt dışına kaçan vatan hainlerine mi?.."

EN ÇOK OKUNANLAR

Son dakika: Akrep Nalan hayatını kaybetti! Akrep Nalan neden öldü?

Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bay çalışıyorlar!

SABAH